Генеральному директору

	АО «Югансктранстеплосервис»

	С.В. Легченко

	От

Заявление
Прошу выдать технические условия на проектирование коммерческого УУТЭ:
	1.
	Объект:

	по адресу:

	Приложение:
	1.	Технические условия №_______ от «_____»_________,- ___лист. ___ экз.
[bookmark: _GoBack]*Выбрать из имеющихся вариантов

	«

	»

	20

	г.

ФИО	подпись